

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Договор
№ 201.21
от 08.11.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Ким Ким В. Н.
(подпись) (фамилия, инициалы)

«29» ноября 2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 437456)

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края
«Елизовская районная больница»

(полное наименование работодателя)

684000, Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Пограничная, д. 18

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4105040135

(ИНН работодателя)

410501001

(КПП работодателя)

1114177003423

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>О. В. Агеева</u> (подпись)	Агеева О. В. (Ф.И.О.)	29.11.2021 (дата)
<u>Л. И. Зубова</u> (подпись)	Зубова Л. И. (Ф.И.О.)	29.11.2021 (дата)
<u>Т. Н. Иванова</u> (подпись)	Иванова Т. Н. (Ф.И.О.)	29.11.2021 (дата)
<u>И. А. Гостюхина</u> (подпись)	Гостюхина И. А. (Ф.И.О.)	29.11.2021 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование работодателя: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края «Елизовская районная больница»

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	66	66	0	2	3	61	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	0	6	52	0	0	0	
из них женщин	56	56	0	0	6	50	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	0	1	1	0	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
1	3. Детское поликлиническое отделение, в том числе направленные на оказание медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция																							
3.1. Регистратор																								
1	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
2	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) УС-Труда	Итоговый класс (подкласс) УС-Труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	воздушно-пылевая среда	аэроакустический шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
3	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
	<i>3.1.1. Колл-центр</i>																						
4	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>3.2. Профилактическое отделение</i>																						
6	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
7	Заведующий отделением-врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
8	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
9	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>3.2.1. Кабинет здорового ребенка</i>																						
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>3.2.2. Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях</i>																						
11	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
12	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
13	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
14	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
15	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
16	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
17	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
19	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) ус- ловий труда	Итоговый класс (подкласс) ус- ловий труда с учетом эффек- тивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноцен- ные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да, нет)					
		химический	биологический	физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излуче- ние	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса			
20	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да		
21	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
22	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
26	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
27	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
28	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
29	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	3.2.2.1. Кабинет организации медицинской помощи несо- вершеннолетним в образова- тельном учреждении п. Вулкан- канский (МБОУ «СШ Вулкан- ного городского поселения», МДБОУ «Детский сад № 37 «Белочка»)																									
30	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
31	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
32	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
	3.2.2.2. Кабинет организации медицинской помощи несо- вершеннолетним в образова- тельном учреждении п. Нико- лаевка (МБОУ «Николаевская СШ»; МДБОУ «Детский сад № 20 «Антошка»)																									
33	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
34	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) ус-ловий труда	Итоговый класс (подкласс) ус-ловий труда	Итоговый класс (подкласс) ус-ловий труда с учетом эффек-тивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноцен-ные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да, нет)			
		Химический	Биологический	Аэроионизирующее воздействи-е	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излуече-ние	Ионизирующее излуече-ние	Микроклимат	Средовая среда										Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	
35	Медицинская сестра 3.2.2.3. Кабинет организации медицинской помощи несо-вершеннолетним в образова-тельном учреждении с. Сосновка (КГПОБУ «Кам-чатский сельскохозяйствен-ный техникум»; МДОУ «Со-сновская НШ»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
37	Медицинская сестра 3.2.2.4. Кабинет организации медицинской помощи несо-вершеннолетним в образова-тельном учреждении п. Па-ратунка (МБОУ «Паратун-ская СШ»; Детский сад)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
38	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
39	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Медицинская сестра 3.2.2.5. Кабинет организации медицинской помощи несо-вершеннолетним в образова-тельном учреждении п. Термальный	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Медицинская сестра 3.2.2.6. Кабинет организации медицинской помощи несо-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	возрастного или преимущественно неблагоприятного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								
44	вершеннолетним в образовательном учреждении п. Раздольный (МБОУ «Раздольненская СШ им. В.Н. Родугина»); МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
45		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
46		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
47		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
48	3.2.2.7. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Коряки (МБОУ «Корякская СШ»; МБДОУ «Детский сад № 36 «Ручеек»; МБДОУ «Детский сад № 31 «Солнышко»)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
49		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
50		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
51		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
52	3.2.2.8. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Лесной (МБОУ «Лесновская ОШ», Детский сад)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		
	3.2.2.9. Кабинет организации	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да		

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование работодателя: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края «Елизовская районная больница»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
3. Детское поликлиническое отделение, в том числе направленное на оказание медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция 3.1. Регистратура					
1. Медицинский регистратор	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
2. Медицинский регистратор	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3. Медицинский регистратор	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.1.1. Колл-центр					
4. Оператор электронно-вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Оператор электронно-вычислительных машин	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3.2. Профлактическое отделение					
6. Заведующий отделением-врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
7. Заведующий отделением-врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
8. Старшая медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
9. Старшая медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.1. Кабинет здорового ребенка					
10. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2. Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях					
11. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
12. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
13. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
14. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
15. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
16. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противоэпидемического режима, ношение	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении	Руководитель подразделения, члены комиссии по	Выполнено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
26. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
27. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
28. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
29. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.1. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Вулканский (МБОУ «СШ Вулканского городского поселения», МДБОУ «Детский сан № 37 «Белочка»)					
30. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
31. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
32. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.2. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Николаевка (МБОУ «Николаевская СШ»);					

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
МДБОУ «Детский сад № 20 «Антошка»					
33. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
34. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
35. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.3. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении с.Сосновка (КГПБОУ «Камчатский сельскохозяйственный техникум»; МДОУ «Сосновская НШ»)					
36. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
37. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.4. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Паратунка (МБОУ «Паратунская СШ»; Детский сад)					
38. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
39. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно	Руководитель подразделения	Выполнено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	ческого фактора	при выполнении обязанностей	ния, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	
40. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
3.2.2.5. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Термальный					
41. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
42. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
43. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
3.2.2.6. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Раздольный (МБОУ «Раздольненская СШ им. В.Н. Родугина», МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинычка»)					
44. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
45. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
46. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно	Руководитель подразделения	Выполнено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	ческого фактора	при выполнении обязанностей	ния, привлекаемые для выполнения ния, члены комиссии по охране труда в подразделении.	
47. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.7. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Коряки (МБОУ «Корякская СШ», МБДОУ «Детский сад № 36 «Ручеек»; МБДОУ «Детский сад № 31 «Солнышко»)					
48. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
49. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
50. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
51. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.8. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Лесной (МБОУ «Лесовская ОШ», Детский сад)					
52. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
3.2.2.9. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Сокоч (МБОУ «Начицкая СШ», Детский сад)					
53. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
54. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
55. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
3.2.2.10. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Нагорный (МБОУ "Нагорненская СШ"; МБДОУ "Детский сад № 26 "Росинка"; МБДОУ "Детский сад № 27 "Почемучка")					
56. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
57. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
58. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено
59. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделении.	Выполнено

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты		обязанностей	охране труда в подразделениях.	
60. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
3.2.2.11. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательном учреждении п. Пионерский (МБОУ Пионерская СШ, им. М.А. Евсюковой, МБДОУ Детский сад № 24 «Журавлик»)					
61. Врач-педиатр	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
62. Фельдшер	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
63. Медицинская сестра	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
3.2.3. Прививочный кабинет					
64. Медицинская сестра процедурной	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
65. Медицинская сестра процедурной	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено
66. Медицинская сестра процедурной	Соблюдение правил санитарно-гигиенического и противозидемического режима, ношение санитарно-гигиенической одежды и других средств защиты	Снижение воздействия биологического фактора	Ежедневно при выполнении обязанностей	Руководитель подразделения, члены комиссии по охране труда в подразделениях.	Выполнено

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Ким В. Н.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономической работе

(должность)



(подпись)

Агеева О. В.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Зубова Л. И.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



(подпись)

Иванова Т. Н.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Гостюхина И. А.

(Ф.И.О.)

29.11.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5209

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Ульянова А. К.

(Ф.И.О.)

26.11.2021

(дата)